
Estació d’autobusos 8.30

Estació FGC Rambla 8.31
Estació del Nord (C. de la Independència, 2) 8.40 9.40 11.40 12.40 13.40 14.40 16.40

Pl. de l’Aigua (Av. de l'Abat Marcet) 8.42 9.42 11.42 12.42 13.42 14.42 16.42
Pla del Bon Aire (davant dels Mossos) 8.45 9.45 11.45 12.45 13.45 14.45 16.45
Pl. de Sant Jordi 8.50 9.50 11.50 12.50 13.50 14.50 16.50
Pl. de l’Hoquei 8.54 9.54 11.54 12.54 13.54 14.54 16.54
Torre de l’Àngel 8.56 9.56 11.56 12.56 13.56 14.56 16.56
La Barata 8.58 9.58 11.58 12.58 13.58 14.58 16.58
L’Alzina del Sal·lari 9.00 10.00 12.00 13.00 14.00 15.00 17.00
Coll d’Estenalles 9.10 10.10 12.10 13.10 14.10 15.10 17.10

Mura 10.30 | |
Talamanca 10.50 15.30 17.30

Mura 15.50 17.50

Mura 10.30

Talamanca 10.50 15.30 17.30

Mura | 15.50 17.50

Coll d’Estenalles 9.10 11.10 12.10 13.10 14.10 16.10 18.10

L’Alzina del Sal·lari 9.15 11.15 12.15 13.15 14.15 16.15 18.15
La Barata 9.17 11.17 12.17 13.17 14.17 16.17 18.17
Torre de l’Àngel 9.19 11.19 12.19 13.19 14.19 16.19 18.19
Pl. de l’Hoquei 9.21 11.21 12.21 13.21 14.21 16.21 18.21
Pl. de Sant Jordi 9.25 11.25 12.25 13.25 14.25 16.25 18.25
Pla del Bon Aire (davant dels Mossos) 9.29 11.29 12.29 13.29 14.29 16.29 18.29
Pl. de l’Aigua (Av. de Jaume I) 9.33 11.33 12.33 13.33 14.33 16.33 18.33
Estació del Nord (Pg. del 22 de Juliol) 9.40 11.40 12.40 13.40 14.40 16.40 18.40

Estació FGC Rambla 18.45
Estació d’autobusos 18.50

No es poden fer viatges interns a Terrassa.
Els horaris de pas són orientatius i poden estar condicionats pel trànsit. Data d'actualització:

07/01/2025      Us recomanem contactar al 93 778 00 88 amb un mínim de 24 hores d'antelació per assegurar-vos que hi ha places disponibles.

           Terrassa – Coll d’Estenalles – Mura/Talamanca

No circula

Dissabtes, diumenges i festius, excepte Nadal (25/12) i Cap d’Any (01/01)

Terrassa >> Coll d’Estenalles >> Mura/Talamanca

Te
rra

ss
a

M
at

ad
ep

er
a

M
ur

a

Mura/Talamanca >> Coll d’Estenalles >> Terrassa

M
ur

a
M

at
ad

ep
er

a
Te

rra
ss

a

De dilluns a divendres feiners, Nadal (25/12) i Cap d'Any (01/01)

M11


